
Resultat SM Sportskytte pistol 2013-08-24 i Uppsala

Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Jan-Olof Olsson ordf, Gunnar Torstenson och Bertil Olsson

Sportpistol, damer x

1 Lisbeth Johansson Jönköpings Pk D3 47 49 48 48 49 45 286 50 49 50 46 47 48 290 576 16

2 Maria Öberg Bodens Ssk D3 46 46 46 48 50 47 283 46 48 46 48 48 45 281 564 11

3 Liselott Såmark Sthlmpol Skf D3 48 48 47 46 48 50 287 50 47 46 45 48 45 281 568 15

4 Stina Lawner Falu Sp D3 44 46 44 47 46 47 274 47 47 49 46 48 46 283 557 9

5 Veronika Ferdén Luleå Pk D3 45 42 45 49 45 45 271 47 47 49 47 47 48 285 556 8

6 Maria Pradö Norrgård Salems Pk D3 49 50 47 47 47 48 288 43 48 48 47 44 45 275 563 12

7 Johanna Carlsson I2 Skf D3 47 48 46 47 45 46 279 48 46 44 45 46 45 274 553 5

8 Katharina Mars Unnaryds Psk D2 48 46 47 46 49 50 286 49 49 47 49 44 45 283 569 10

9 Anna Karin Jansson Falu Sp D2 43 46 43 46 46 47 271 49 45 43 48 49 43 277 548 11

10 Maria Claesson Eksjö Skg D2 49 44 44 47 46 44 274 45 43 44 46 47 45 270 544 5

11 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 49 44 47 43 44 49 276 43 48 45 41 42 48 267 543 7

12 Cecilia Åkesson Malmö Pk D2 43 43 46 45 45 46 268 46 46 49 46 40 48 275 543 7

13 Sara Lindahl Hörby Psk D3 50 45 44 43 41 44 267 48 44 45 45 47 46 275 542 9

14 Mia Bjarnert I2 Skf D2 44 46 44 44 48 45 271 49 44 39 46 46 44 268 539 12

15 Hanna Eriksson Lövsta Skf D1 46 43 45 48 44 49 275 47 42 45 44 38 43 259 534 10

16 Emma Nilsson Sjöormens Pk D2 42 42 44 44 45 48 265 47 44 44 43 47 42 267 532 9

17 Monica Busk Transtrands Skf D2 48 47 45 48 48 49 285 29 38 45 45 45 44 246 531 9

18 Ingeborg Palmgren I2 Skf D2 47 45 49 47 44 43 275 45 40 39 45 41 44 254 529 2

19 Katarina Carlsson I2 Skf D2 43 48 47 43 43 43 267 45 41 40 47 43 28 244 511 4

20 Martina Kimby - Eklund Upsala Ssk D1 43 46 43 42 43 41 258 41 46 42 43 39 41 252 510 3

21 Gun-Britt Lindskog Lövsta Skf D2 44 42 42 45 47 44 264 36 46 41 42 45 28 238 502 4

22 Karin Hoving Unnaryds Psk D1 44 41 38 38 38 35 234 45 47 42 44 43 47 268 502 4

23 Charlotta Janeheden Upsala Ssk D1 43 42 42 39 43 41 250 44 42 38 41 31 45 241 491 2

24 Zenita Bjuhr Öckerö D1 40 32 44 34 41 36 227 40 44 45 38 43 44 254 481 6

25 Petra Sverin Upsala Ssk D1 35 36 29 40 32 30 202 29 33 33 5 37 27 164 366 1

Sportpistol, damjuniorer x

1 Josefine Johansson Frövi-Lindesbergs Ps DJY 46 44 45 44 46 48 273 47 46 48 47 45 46 279 552 12

2 Lisa Enocsson Jönköpings Pk DJÄ 45 40 45 43 44 44 261 45 42 0 47 42 45 221 482 5

3 Cecilia Pohl LuleåSsk DJÄ 48 45 45 46 50 46 280 47 46 43 47 46 47 276 556 12

4 Julia Lawner Falu Sp DJY 40 42 43 45 38 45 253 44 44 42 44 45 47 266 519 3

5 Molly Hermansson Öckerö Sf DJY 46 42 46 46 46 47 273 46 41 42 43 46 43 261 534 3

6 Maria Ekerup Rommeby / F17 Pk DJÄ 41 44 47 44 42 39 257 42 21 34 42 40 47 226 483 4

7 Vendela Sörensson Öckerö Sf DJÄ 45 44 43 46 41 39 258 43 47 45 47 42 45 269 527 5

Sportpistol, herrjuniorer x

1 Magnus Palmgren I2 Skf HJÄ 50 49 46 47 46 47 285 46 48 48 45 47 47 281 566 13

2 Oskar Ekblad Härryda PSS HJÄ 47 45 47 47 48 46 280 47 49 48 48 47 46 285 565 12

3 Pontus Schmidt I2 Skf HJÄ 47 44 43 44 46 46 270 46 45 47 47 49 49 283 553 7 49

4 Johan Roslund KFIK HJÄ 46 44 48 49 45 45 277 47 45 45 47 47 45 276 553 9 46

5 Erik Olsson Strömsunds Ssk HJÄ 46 43 43 49 48 47 276 49 46 47 45 43 46 276 552 9

6 Carl Sandberg Öckerö Sf HJÄ 49 46 47 45 48 45 280 47 45 39 41 49 47 268 548 11

7 Oscar Nilsson Lönsboda Psk HJÄ 44 49 48 48 47 45 281 48 42 44 45 43 43 265 546 17

8 Carl Larsson Västjämtens Pk HJY 45 45 43 48 43 45 269 49 45 45 36 43 47 265 534 16

9 Kim Johansson Mjölby Pk HJY 46 42 42 49 49 47 275 43 41 44 45 39 47 259 534 6

10 Robin Thuresson Lönsboda Psk HJY 43 48 47 43 40 39 260 46 44 44 46 48 46 274 534 5

11 Alexander Johansson Mjölby Pk HJY 46 43 42 37 44 42 254 41 40 47 47 44 46 265 519 6



Sportpistol damer, klassvis

D3

1 Lisbeth Johansson Jönköpings Pk D3 47 49 48 48 49 45 286 50 49 50 46 47 48 290 576 16

2 Liselott Såmark Sthlmpol Skf D3 48 48 47 46 48 50 287 50 47 46 45 48 45 281 568 15

3 Maria Öberg Bodens Ssk D3 46 46 46 48 50 47 283 46 48 46 48 48 45 281 564 11

4 Maria Pradö Norrgård Salems Pk D3 49 50 47 47 47 48 288 43 48 48 47 44 45 275 563 12

5 Stina Lawner Falu Sp D3 44 46 44 47 46 47 274 47 47 49 46 48 46 283 557 9

6 Veronika Ferdén Luleå Pk D3 45 42 45 49 45 45 271 47 47 49 47 47 48 285 556 8

7 Johanna Carlsson I2 Skf D3 47 48 46 47 45 46 279 48 46 44 45 46 45 274 553 5

8 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 49 44 47 43 44 49 276 43 48 45 41 42 48 267 543 7

9 Sara Lindahl Hörby Psk D3 50 45 44 43 41 44 267 48 44 45 45 47 46 275 542 9

D2

1 Katharina Mars Unnaryds Psk D2 48 46 47 46 49 50 286 49 49 47 49 44 45 283 569 10

2 Anna Karin Jansson Falu Sp D2 43 46 43 46 46 47 271 49 45 43 48 49 43 277 548 11

3 Maria Claesson Eksjö Skg D2 49 44 44 47 46 44 274 45 43 44 46 47 45 270 544 5

4 Cecilia Åkesson Malmö Pk D2 43 43 46 45 45 46 268 46 46 49 46 40 48 275 543 7

5 Mia Bjarnert I2 Skf D2 44 46 44 44 48 45 271 49 44 39 46 46 44 268 539 12

6 Emma Nilsson Sjöormens Pk D2 42 42 44 44 45 48 265 47 44 44 43 47 42 267 532 9

7 Monica Busk Transtrands Skf D2 48 47 45 48 48 49 285 29 38 45 45 45 44 246 531 9

8 Ingeborg Palmgren I2 Skf D2 47 45 49 47 44 43 275 45 40 39 45 41 44 254 529 2

9 Katarina Carlsson I2 Skf D2 43 48 47 43 43 43 267 45 41 40 47 43 28 244 511 4

10 Gun-Britt Lindskog Lövsta Skf D2 44 42 42 45 47 44 264 36 46 41 42 45 28 238 502 4

D1

1 Hanna Eriksson Lövsta Skf D1 46 43 45 48 44 49 275 47 42 45 44 38 43 259 534 10

2 Martina Kimby - Eklund Upsala Ssk D1 43 46 43 42 43 41 258 41 46 42 43 39 41 252 510 3

3 Karin Hoving Unnaryds Psk D1 44 41 38 38 38 35 234 45 47 42 44 43 47 268 502 4

4 Charlotta Janeheden Upsala Ssk D1 43 42 42 39 43 41 250 44 42 38 41 31 45 241 491 2

5 Zenita Bjuhr Öckerö D1 40 32 44 34 41 36 227 40 44 45 38 43 44 254 481 6

6 Petra Sverin Upsala Ssk D1 35 36 29 40 32 30 202 29 33 33 5 37 27 164 366 1

Sportpistol damjuniorer äldre
1 Cecilia Pohl LuleåSsk DJÄ 48 45 45 46 50 46 280 47 46 43 47 46 47 276 556 12

2 Vendela Sörensson Öckerö Sf DJÄ 45 44 43 46 41 39 258 43 47 45 47 42 45 269 527 5

3 Maria Ekerup Rommeby / F17 Pk DJÄ 41 44 47 44 42 39 257 42 21 34 42 40 47 226 483 4

4 Lisa Enocsson Jönköpings Pk DJÄ 45 40 45 43 44 44 261 45 42 0 47 42 45 221 482 5

Sportpistol damjuniorer yngre
1 Josefine Johansson Frövi-Lindesbergs Ps DJY 46 44 45 44 46 48 273 47 46 48 47 45 46 279 552 12

2 Molly Hermansson Öckerö Sf DJY 46 42 46 46 46 47 273 46 41 42 43 46 43 261 534 3

3 Julia Lawner Falu Sp DJY 40 42 43 45 38 45 253 44 44 42 44 45 47 266 519 3

Sportpistol herrjuniorer äldre
1 Magnus Palmgren I2 Skf HJÄ 50 49 46 47 46 47 285 46 48 48 45 47 47 281 566 13

2 Oskar Ekblad Härryda PSS HJÄ 47 45 47 47 48 46 280 47 49 48 48 47 46 285 565 12

3 Pontus Schmidt I2 Skf HJÄ 47 44 43 44 46 46 270 46 45 47 47 49 49 283 553 7 49

4 Johan Roslund KFIK HJÄ 46 44 48 49 45 45 277 47 45 45 47 47 45 276 553 9 46

5 Erik Olsson Strömsunds Ssk HJÄ 46 43 43 49 48 47 276 49 46 47 45 43 46 276 552 9

6 Carl Sandberg Öckerö Sf HJÄ 49 46 47 45 48 45 280 47 45 39 41 49 47 268 548 11

7 Oscar Nilsson Lönsboda Psk HJÄ 44 49 48 48 47 45 281 48 42 44 45 43 43 265 546 17

Sportpistol herrjuniorer yngre
1 Carl Larsson Västjämtens Pk HJY 45 45 43 48 43 45 269 49 45 45 36 43 47 265 534 16

2 Kim Johansson Mjölby Pk HJY 46 42 42 49 49 47 275 43 41 44 45 39 47 259 534 6

3 Robin Thuresson Lönsboda Psk HJY 43 48 47 43 40 39 260 46 44 44 46 48 46 274 534 5

4 Alexander Johansson Mjölby Pk HJY 46 43 42 37 44 42 254 41 40 47 47 44 46 265 519 6


